2019 年５月１４日

創業１４０周年「記念配当」に関するお知らせ

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を実施

する方針といたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 実施理由

当行は、本年で創業 140 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支

援の賜物と心より感謝申しあげます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2020 年３月期の１株あたり配当金に

ついて、中間期末 40 円（うち記念配当 5円）、同じく期末 40 円（うち記念配当 5円）とさせていただ

く方針といたしました。

２． 配当の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期 末 合 計

2019 年 3 月期 35 円 00 銭 35 円 00 銭 70 円 00 銭

2020 年 3 月期

（予想）

40 円 00 銭

（普通配当35円 00銭）

（記念配当 5円 00銭）

40 円 00 銭

（普通配当35円00銭）

（記念配当 5 円 00 銭）

80 円 00 銭

（普通配当70円00銭）

（記念配当10円00銭）

     （以 上）